

July 30, 2023

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
--	--

Dear Sir / Madam

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copies of the Notice published in the newspapers, Business Standard and Nava Telangana on July 29, 2023, intimating the shareholders that the 36th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, August 25, 2023, at 3.30 PM (1ST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.

Please take the information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For AUROBINDO PHARMA LIMITED

B. Adi Reddy
Company Secretary

Encl: as above.



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad – 500 038, Telangana, India
Tel No. +91 40 2373 6370, Fax No. +91 40 2374 1080

Corp. Office : Galaxy, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha,
Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Tel No. +91 40 66725000 / 66721200,
Fax No. +91 40 67074044; E-mail: info@aurobindo.com; Website: www.aurobindo.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS INFORMING ABOUT 36TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

The 36th Annual General Meeting ("AGM") of Aurobindo Pharma Limited (the "Company") will be held on **Friday, August 25, 2023, at 3.30 p.m.** (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business that will be as set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with the General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as the "Circulars"), companies are allowed to hold Annual General Meeting through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the aforesaid Circulars, the 36th AGM of the Company is being held through VC / OAVM and the Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2022-23 ("Annual Report") will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail IDs are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent / Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company at www.aurobindo.com, website of KFin Technologies Limited ("KFintech"), the Registrar and Transfer Agent ("RTA") of the Company at <https://evoting.kfintech.com> and websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting the vote through the e-voting system during the AGM are provided in the AGM Notice. Members attending through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The facility of casting votes by a Member using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting") as well as voting during the AGM will be provided by KFintech. Detailed procedure for voting is provided in the Notice of the AGM.

If your e-mail ID is already registered with the Company / Registrar & Transfer Agent / Depositories, log in details for e-voting are being sent on your registered e-mail ID.

Members who have not registered their email address and in consequence, the Annual Report, Notice of AGM and e-voting instructions cannot be serviced, may temporarily get their email address and mobile number registered with KFintech, by accessing the link: <https://ris.kfintech.com/client-services/mobile-reg/mobileemailreg.aspx>. Members are requested to follow the process as guided to capture the email address and mobile number for sending the soft copy of the AGM Notice and e-voting instructions along with the User ID and Password. In case of any queries, Members may write to einward.ris@kfintech.com. Alternatively, Members may send an e-mail request at the email id einward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for sending the Annual report, AGM Notice and the e-voting instructions.

For permanent registration of e-mail addresses, the Members holding shares in demat form are requested to update the same with their respective Depository Participant and in case of Members holding shares in physical form are requested to update the same with the RTA by submitting form ISR-1. ISR forms can be downloaded from the weblink <https://www.aurobindo.com/investors/shareholder-information/registrar-and-share-transfer-agent/>.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars issued from time to time.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

Sd/-

B. Adi Reddy

Company Secretary

ACS 13709

Place : Hyderabad

Date : 28.07.2023



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad – 500 038, Telangana, India

Tel No. +91 40 2373 6370, Fax No. +91 40 2374 1080

Corp. Office : Galaxy, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha,

Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Tel No. +91 40 66725000 / 66721200,

Fax No. +91 40 67074044; E-mail: info@aurobindo.com; Website: www.aurobindo.com

బీడియో కాన్సెర్నింగ్ (ఐసి)/ఇంటర్ డ్వి.కె. శ్రేణిలో మొదటి మూల ద్వారా (ఓపిఎం) వాటాదారులకు 36వ వార్షిక సర్దుబాట్ల నిమోదన పుస్తకం పంపిణీ చేసే విషయం

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా ఆరోబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్ ("ద కంపెనీ") యొక్క వార్షిక సర్దుబాట్ల సమావేశం శుక్రవారం, ఆగస్టు 25, 2023 తేదీన మధ్యాహ్నం గం.3-30కు (ఇఎన్టీ) వీడియో కాన్సెర్నింగ్ (వీసీ) / ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవివిఎం) ద్వారా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడుతుంది.

ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు అనుగుణంగా కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపు నియమాలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్), 2015 ("సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") మరియు దీనితో పాటుగా చదవదగిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెంబర్ 10/2020 మరియు తేదీ. 08, డిసెంబర్, 2022, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ద్వారా జారీ చేయబడిన (ఎంసీఎ) జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. సెబీ/ హెచ్.ఓ.సి.ఎఫ్.డి.సి.డి-2/సె.సి.ఐ.ఓ.డి/2023/4, తేదీ. 5, జనవరి, 2023, సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) (ఇప్పటి నుంచి వీటిని "సర్క్యులర్స్"గా రిఫర్ చేసుకోవాలి), కంపెనీ వారు విసి/ఓవివిఎం ద్వారా వార్షిక సర్దుబాట్ల సమావేశం నిర్వహించేందుకు వీలుగా సభ్యుల యొక్క ఛౌతిక హాజరు లేకుండా నిర్వహించబడుతుంది.

పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్స్ కు సమ్మతిగా, కంపెనీ యొక్క 36వ ఏజిఎం విసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడుతున్న మరియు ఏజిఎం నోటీసుతో పాటుగా కంపెనీ యొక్క 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక నివేదిక ("వార్షిక నివేదిక") ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలను కంపెనీ/రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్/డిపాజిటరీల వద్ద రిజిస్టర్ చేసుకున్నారో వారికి పంపించబడుతుంది. ఏజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.aurobindo.com వద్ద మరియు రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టీఏ) అయిన కెఫిటెక్ ఇన్ఫర్మేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కెఫిటెక్) వెబ్సైట్ <https://evoting.kfintech.com> వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అనగా నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా యొక్క వెబ్సైట్ www.nseindia.com వద్ద మరియు బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.

విసి/ఓవివిఎం ద్వారా సభ్యులు ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును. ఏజిఎంలో పాల్గొనేందుకు అనుసరించాల్సిన సూచనలు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేసే విధానం ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ నమోదు విధానానికి సంబంధించిన సూచనలు ఏజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినవి. విసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొనే సభ్యులంతా కొరమ్ నిర్వహణ నిమిత్తం సెక్షన్ 103 ప్రకారం లెక్కించబడతారు.

ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేయడం కోసం సభ్యులు అనుసరించాల్సిన విధానం ఏజిఎం వేదిక కాకుండా ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా కెఫిటెక్ ఇన్ఫర్మేషన్ ద్వారా సౌకర్యం కల్పించబడుతుంది. ఓటింగ్ నమోదు కోసం అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చబడినవి.

కంపెనీ/రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్/డిపాజిటరీల వద్ద ఒకవేళ మీ యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీ రిజిస్టర్ చేయబడి ఉన్నట్లయితే, ఇ-ఓటింగ్ కోసం లాగిన్ అయ్యేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు మీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్ వద్ద పంపబడినవి.

సభ్యుల్లో ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకోలేకపోయారో మరియు దీని యొక్క ప్రతిఫలితంగా, ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఇ-ఓటింగ్ యొక్క సూచనలు పంపబడవు, వారంతా వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ అడ్రస్ మరియు మొబైల్ నెంబర్ను కెఫిటెక్ వద్ద రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి, దీని కోసం <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> మెయిల్ వద్ద యాక్సిస్ చేసుకోవాలి ఉంటుంది, సభ్యులంతా ఇ-మెయిల్ అడ్రస్ వద్ద పంపించిన పద్ధతిని అనుసరించాల్సి ఉంటుంది, దీనితో పాటుగా మొబైల్ నెంబర్ ద్వారా ఏజిఎం సాఫ్ట్ కాపీని మరియు ఇ-ఓటింగ్ సూచనలను ఉపయోగించుకొని యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్లను పొందవచ్చును. ఒకవేళ సందేహాలు ఉన్నట్లయితే, వీటిని నివృత్తి చేసుకునేందుకు వీలుగా, సభ్యులంతా einward.ris@kfintech.com పై సంప్రదించగలరు. దీనికి ప్రత్యామ్నాయంగా, సభ్యులంతా వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ అభ్యర్థనను einward.ris@kfintech.com పై పంపించాలి, దీనితో పాటుగా స్కాన్ చేసిన సంతకం చేసిన అభ్యర్థన లేఖపై ఇమెయిల్ చిరునామా, మొబైల్ నెంబర్, స్వయం ప్రువీకరణతో కూడిన పాస్ నెంబర్ మరియు క్లయింట్ మాస్టర్ కాపీని ఎలక్ట్రానిక్ ఫోలియో మరియు షేర్ సర్టిఫికేట్తో పాటుగా ఒకవేళ వాటాలు ఛౌతిక రూపంలో ఉన్నట్లయితే వీటిని వార్షిక నివేదికతో పాటుగా ఏజిఎం నోటీసులో మరియు ఇ-ఓటింగ్ సూచనలతో పాటుగా సమర్పించాల్సి ఉంటుంది.

ఇ-మెయిల్ చిరునామా శాశ్వత రిజిస్ట్రేషన్ కోసం, సభ్యులంతా ఎవరైతే వారి యొక్క ఖాతాలను డీమాట్ రూపంలో కల్పిస్తున్నారో వారంతా సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీని పెంట్స్ వద్ద అప్డేట్ చేసుకోవాలి మరియు ఒకవేళ సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క వాటాలను ఛౌతిక రూపంలో కల్పిస్తున్నారో వారంతా ఫామ్ ఐఎన్ఆర్-1 ను అప్డేట్ చేయవలసి ఉంది ద్వారా మరియు <https://www.aurobindo.com/investors/shareholders-information/registar-and-share-transfer-agent> వెబ్సైట్ నుంచి డౌన్లోడ్ చేసుకోవడం ద్వారా పొందవచ్చును.

పైన పేర్కొన్న సమాచారం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క ప్రయోజనం మరియు సమాచారం నిమిత్తం జారీ చేయబడింది మరియు కాలానుగుణంగా ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్ మరియు సెబీ సర్క్యులర్స్ కు సమ్మతిగా జారీ చేయబడింది.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED
సం/-
బి. ఆది రెడ్డి
కంపెనీ సెక్రటరీ
ACS 13709

ప్రచేశం: హైదరాబాద్
తేదీ : 28-07-2023